
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.03.2021 № 213 

г. Кирово-Чепецк 

О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 16.10.2020 № 1306 

В соответствии с пунктом 6 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

16.10.2020 № 1306 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга 

качества финансового менеджмента, осуществляемого главными 

администраторами средств бюджета муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

Первый заместитель  

главы администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области            И.А. Гагаринов 
 


